[image: image1.png]

              БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

V СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 799
                                                                                        Дата принятия 31 марта 2015 г.
О внесении изменений
в решение Березниковской
городской Думы
от 24.11.2009 № 675
«Об утверждении
ставок платы,
порядка расчета и взимания
платы за пользование
водными объектами,
находящимися
в собственности
муниципального
образования
«Город Березники»
В соответствии со статьями 7, 20, 27 Водного кодекса Российской Федерации, пунктом 36 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 36 статьи 19 Устава муниципального образования «Город Березники»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в решение Березниковской городской Думы от 24 ноября 2009 г. № 675 «Об утверждении ставок платы, порядка расчета и взимания платы за пользование водными объектами, находящимися в собственности муниципального образования «Город Березники» (далее – решение) следующие изменения:

1.1.Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономической политике (Кашкаров И.А.)».
1.2.Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2015 года.ерезники на 2014 год средства на разработку проекта.

жденного решением Березниковской городской Думы от 30 окт
	Глава города
	С.П. Дьяков

	Председатель городской Думы
	К.В. Белоглазов